
 
 

 
 

Ліцей № 52 імені М.Лобачевського  
Львівської міської ради  
 
  79007, Львівська область,м. Львів, вул. Гоголя, 17,  
  тел./факс: (032) 255-52-00 е-mail: 52school@ukr.net 

 НАКАЗ  
 м. Львів  

04.01.2022  № 01-11/02 
 

Про проведення Всеукраїнського 
позакласного заходу «Урок 
толерантності» 
 

На виконання листа Управління освіти департаменту гуманітарної політики 
Львівської міської ради від 08.12.2021 № 4-2601-48821 щодо Всеукраїнського 
позакласного заходу «Урок толерантності», з метою формування уявлення про 
толерантність як універсальний принцип життя людини, формування та розвиток 
толерантності як особистісної риси характеру; розвиток навичок ефективної 
міжособистісної взаємодії; підвищення загальної психологічної культури здобувачів 
освіти; створення умов для гармонійного психічного розвитку особистості 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Класним керівникам 5-11 класів 25 лютого 2022 року провести Всеукраїнський 
«Урок толерантності». 
 

2.​ Соціальному педагогу Баландюк М.Л. підготувати методичні рекомендації щодо 
проведення Всеукраїнського «Уроку толерантності». 
 

3.​ Якимцю М.В. опублікувати на сайті Ліцею дописи щодо проведення заходу. 
 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Гнедовську О.П. 

 
 
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана МАТИС 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Гнедовська О.П.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Баландюк М.Л. 

Мачишин У.Я.​​ ​ ​ ​ ​ ​ Курпіта М.П. 

Козак О.Ю.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Голговці Г.Я. 

Нагірна А.Я.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Колеснікова С.М. 

Шкіль О.С.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Беспалова Т.Є. 

Шагіна О.А.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Костюк О.О. 

Морозова В.В.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Філь І.М. 

mailto:52school@ukr.net


Кутянська С.В. 


	 

